

Górzno, dnia 30 października 2017 r.

**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji**

Centrum Rehabilitacji w Górznie

Górzno 63

64-120 Krzemieniewo

02-50-2375-527/2017

Do Wszystkich Wykonawców

WYJAŚNIENIE NR 1 TREŚCI SIWZ

W odpowiedzi na złożone zapytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu **27.10.2017 r.** dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, opublikowanego w dniu 26.10.2016 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych, pod nr 608042-N-2017, nazwa zamówienia: **„Dostawa łóżek rehabilitacyjnych wraz z oprzyrządowaniem i stolikami przyłóżkowymi”** na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w w/w postępowaniu.

Pytanie nr 1

Łóżka rehabilitacyjne: 21 szt.

Czy Zamawiający w pkt. 1 dopuści łóżko, gdzie konstrukcja wykonana z kształtowników stalowych o wymiarach 4 cm x 2 cm ?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający dopuści łóżka rehabilitacyjne, w których konstrukcja będzie wykonana z kształtowników stalowych o wymiarach 4 cm x 2 cm.

Pytanie nr 2

Łóżka rehabilitacyjne: 21 szt.

Czy Zamawiający w pkt. 4 pisząc obudowa drewniana oraz drewniane barierki boczne estetycznie wykończone o ergonomicznych kształtach, bez kątów ostrych, wymaga także żeby siłowniki na szczytach, były estetycznie zabudowane ? Zabudowa silników poza względami estetycznymi ułatwia utrzymanie czystości.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający w pkt. 4 załącznika nr 1a do SIWZ nie wymaga zabudowy siłowników, lecz wskazuje, iż obudowa drewniana oraz drewniane barierki boczne mają być estetycznie wykończone i mają mieć ergonomiczne kształty, bez kątów ostrych.

Pytanie nr 3

Łóżka rehabilitacyjne: 21 szt.

Czy Zamawiający w pkt. 15 dopuści łóżko nie posiadające funkcji autoregresji, łóżko posiada funkcję autokontur ?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający dopuści łóżka rehabilitacyjne posiadające funkcję autoregresji, zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia (vide: pkt. 15 załącznika nr 1a do SIWZ) i nie przewiduje odstępstw od SIWZ w tym zakresie.

Łóżko rehabilitacyjne nie posiadające funkcji autoregresji nie spełnia wymagań SIWZ i nie zostanie dopuszczone.

Pytanie nr 4

Stolik przyłóżkowy: 21 szt.

Czy Zamawiający w pkt. 2 dopuści stolik z blatem wykonanym z płyty meblowej wykończonej PCV ?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający dopuści stoliki przyłóżkowe z blatem wykonanym z tworzywa HPL lub ABS (vide: pkt. 2 załącznika nr 1b do SIWZ) i nie przewiduje odstępstw od SIWZ w tym zakresie.

Stolik przyłóżkowy z blatem wykonanym z płyty meblowej wykończonej PCV nie spełnia wymagań SIWZ i nie zostanie dopuszczony.

Pytanie nr 5

Stolik przyłóżkowy: 21 szt.

Czy Zamawiający w pkt. 4 dopuści stolik o wysokości 810 mm ?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający dopuści stolik przyłóżkowy o wysokości 810 mm.

Pytanie nr 6

Stolik przyłóżkowy: 21 szt.

Czy Zamawiający w pkt. 6 dopuści stolik wyposażony w 4 pojedyncze koła jezdne w tym 2 z blokadą, o śr. 50 mm z elastycznym, niebrudzącym bieżnikiem ?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający dopuści stoliki przyłóżkowe wyposażone w 4 podwójne koła jezdne, określone w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (vide: pkt. 6 załącznika nr 1b do SIWZ) i nie przewiduje odstępstw od SIWZ w tym zakresie.

Stolik przyłóżkowy wyposażony w 4 pojedyncze koła jezdne nie spełnia wymagań SIWZ i nie zostanie dopuszczony.

Pytanie nr 7

Stolik przyłóżkowy: 21 szt.

Czy Zamawiający w pkt. 8 dopuści stolik gdzie kolorystyka frontów szuflad oraz blatów będzie identyczna z wymaganą kolorystyką ?

Odpowiedź na pytanie nr 7

W pkt. 8 załącznika nr 1b do SIWZ Zamawiający nie określa kolorystyki frontów szuflad i blatów, a jedynie wskazuje, że Zamawiający ma mieć możliwość wyboru kolorów frontów szuflad oraz blatów, co oznacza, że w ofercie należy wskazać do wyboru co najmniej dwa kolory frontów szuflad i blatów.

Pytanie nr 8

Stolik przyłóżkowy: 21 szt.

Czy Zamawiający w pkt. 9 dopuści stolik, którego producent Certyfikat ISO 9001:2000 i wpis do rejestru wyrobów medycznych bez ISO 134485 ?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający nie przewiduje odstępstw od wymagań określonych w pkt. 9 załącznika nr 1b do SIWZ.

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona.

GŁÓWNA KSIĘGOWA
SP ZOZ m. St. WIA Centrum Rehabilitacji
w Górznie

mgr Maria Klimasz

Zamawiający